
Jotun DEMIDEKK fixar sommarlivet på terrassen – med vacker yta och
trendiga färger

De flesta av oss drömmer om en solrik sommar fylld med lata dagar, familj, goda vänner och god mat på terrassen. Altanen har blivit en viktig plats;
under sommarhalvåret är det en förlängning av både vardagsrummet och köket. Årets uterum kommer fyllas med möbler, textilier och detaljer i
trendfärgerna dämpad gul, gyllengrön och koboltblå, som tillsammans med gröna växter och terrassens kulörton skapar den rätta atmosfären för
sommarens uteliv.

 

–  Den bästa utgångspunkten är att ge terrassgolvet en nyans som komplementerar husets fasadfärg, på det sättet uppnår man en enhetlig och
fin ram runt huset. Många söker ett naturligt, skandinaviskt uttryck, där terrassgolvet har en mjuk, grånad och vacker yta. På bara en
säsong har DEMIDEKK Terrasslasyr 90029 Naturligt Silvergrå blivit en av Jotuns mest populära terrassnyanser i Skandinavien, berättar
Nina Klæboe Mørkve, skandinavisk kulörchef på Jotun.

 

–  Med enkla medel kan färgrika detaljer förstärka uterummets uttryck och ge det identitet. Genom att måla om en möbel som har sett sina
bästa dagar kan den bli en ny favorit på terassen. Det finns ett hav av vackra färger att välja i Jotun DEMIDEKK och endast kreativiteten
sätter gränser för hur vackert ett uterum kan bli, förklarar Nina Klæboe Mørkve.

 



DEMIDEKK Terrasslasyr skyddar altanen från fuktigt höstväder, frusna vintrar och solens UV-strålar under sommaren, vilket ger ett långvarigt och
vackert skydd som framhäver och bevarar träets naturliga och levande uttryck.

 

DEMIDEKK Ultimate Fönster är inte bara en fönsterfärg, utan kan även användas för att måla andra utomhusdetaljer såsom utemöbler, räcken och
staket.

 

För mer information och högupplösta bilder vänligen kontakta:

EKPR & Kommunikation │Telefon: 08-667 22 06 │E-mail: info@ekpr.com

Kristina Tunegård, Brand Manager Exterior, kristina.tunegard@jotun.se

Du kan ladda ner bilder från kulörkollektionen här: www.ekprbildbank.com.
Vi påminner om att genom att ladda ner bilder, godkänner du samtidigt att all användning av Jotuns bildmaterial endast sker i syfte att omtala
Jotuns/DEMIDEKKs kulörer och produkter.
Foton hänvisas till Jotun/DEMIDEKK.
Fotografierna är Jotuns egendom och kan endast användas för att hänvisa till DEMIDEKK/Jotuns kulörer och produkter, och inte för att
illustrera något annat.
Fotograf: Mikael Mortensen, Art Director foto: Therese Sennerholt. Stylist: Pella Hedeby/Lotta Agtaon Interiors.
Bilderna är Jotuns egendom och får bara användas i sammanhang där Jotuns kulörer och produkter omnämns, inte som illustrationsbilder av andra
saker. 

Tips:

Det är till stor hjälp för läsarna om ni skriver ut kulörkoder och kulörnamn på bilderna ni publicerar. Vi får många frågor om detta. Både kulörkod +
namn (t.ex. JOTUN 0734 BRUNSVART) bör skrivas ut, då det finns en rad kulörer med samma namn men med annat utseende från olika
färgleverantörer. 

 

Jotun grundades 1926 i Sandefjord, Norge och är marknadsledande inom dekorativ färg i Skandinavien, samt en av världens ledande producenter av färg och
pulverlacker med 64 företag och 40 produktionsanläggningar på alla kontinenter. Jotun hade år 2018 en total omsättning på NOK 17,7 miljarder och har mer än
9800 medarbetare.

 


